
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     21.02.2025 12:26:40                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Enero                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2025                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1744       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE JAÉN                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         52.563,00          3.754,45         48.808,55   7,14          3.754,45              0,00   7,14          3.754,45              0,00   7,14          3.754,45              0,00   7,14

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                126.060,00          9.181,72        116.878,28   7,28          9.181,72              0,00   7,28          9.181,72              0,00   7,28          9.181,72              0,00   7,28

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 22.808,00          1.630,03         21.177,97   7,15          1.630,03              0,00   7,15          1.630,03              0,00   7,15          1.630,03              0,00   7,15

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          12.050,00            855,67         11.194,33   7,10            855,67              0,00   7,10            855,67              0,00   7,10            855,67              0,00   7,10

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 11.812,00            300,00         11.512,00   2,54            300,00              0,00   2,54            300,00              0,00   2,54            300,00              0,00   2,54

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                73.490,00              0,00         73.490,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 8.935,00              0,00          8.935,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            307.718,00         15.721,87        291.996,13   5,11         15.721,87              0,00   5,11         15.721,87              0,00   5,11         15.721,87              0,00   5,11

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              307.718,00         15.721,87        291.996,13   5,11         15.721,87              0,00   5,11         15.721,87              0,00   5,11         15.721,87              0,00   5,11

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                18.000,00              0,00         18.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  6.380,00              0,00          6.380,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.330,00              0,00          1.330,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.000,00             10,10          1.989,90   0,51             10,10              0,00   0,51              0,00             10,10   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.700,00              0,00          2.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 3.826,00            248,33          3.577,67   6,49            248,33              0,00   6,49              0,00            248,33   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.144,00            330,00          2.814,00  10,50            330,00              0,00  10,50              0,00            330,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00            595,61            -95,61 119,12            595,61              0,00 119,12              0,00            595,61   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL               100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          2.737,00              0,00          2.737,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  5.000,00          1.198,90          3.801,10  23,98          1.198,90              0,00  23,98              0,00          1.198,90   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               20.000,00             82,00         19.918,00   0,41             82,00              0,00   0,41              0,00             82,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            46.035,00          3.456,68         42.578,32   7,51          3.456,68              0,00   7,51              0,00          3.456,68   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            149.452,00          5.921,62        143.530,38   3,96          5.921,62              0,00   3,96              0,00          5.921,62   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         149.452,00          5.921,62        143.530,38   3,96          5.921,62              0,00   3,96              0,00          5.921,62   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               118,00              0,00            118,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                118,00              0,00            118,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  118,00              0,00            118,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.968.700,00        181.669,09      3.787.030,91   4,58        181.669,09              0,00   4,58        181.669,09              0,00   4,58         79.675,23        101.993,86   2,01

*     00  Servicios Centrales                          3.968.700,00        181.669,09      3.787.030,91   4,58        181.669,09              0,00   4,58        181.669,09              0,00   4,58         79.675,23        101.993,86   2,01

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.968.700,00        181.669,09      3.787.030,91   4,58        181.669,09              0,00   4,58        181.669,09              0,00   4,58         79.675,23        101.993,86   2,01

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               108.000,00              0,00        108.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         78.000,00         21.125,00         56.875,00  27,08         21.125,00              0,00  27,08              0,00         21.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.000,00         21.125,00        178.875,00  10,56         21.125,00              0,00  10,56              0,00         21.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              200.000,00         21.125,00        178.875,00  10,56         21.125,00              0,00  10,56              0,00         21.125,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      4.625.988,00        224.437,58      4.401.550,42   4,85        224.437,58              0,00   4,85        197.390,96         27.046,62   4,27         95.397,10        101.993,86   2,06

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             4.625.988,00        224.437,58      4.401.550,42   4,85        224.437,58              0,00   4,85        197.390,96         27.046,62   4,27         95.397,10        101.993,86   2,06
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         52.563,00              0,00         52.563,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                126.060,00              0,00        126.060,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 22.808,00              0,00         22.808,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          12.050,00              0,00         12.050,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 11.812,00              0,00         11.812,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                73.490,00              0,00         73.490,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 8.935,00              0,00          8.935,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            307.718,00              0,00        307.718,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              307.718,00              0,00        307.718,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  6.380,00              0,00          6.380,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.330,00              0,00          1.330,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 3.826,00              0,00          3.826,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          3.144,00              0,00          3.144,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                   100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                    100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          2.737,00              0,00          2.737,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            46.035,00              0,00         46.035,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            149.452,00              0,00        149.452,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         149.452,00              0,00        149.452,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               118,00              0,00            118,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                118,00              0,00            118,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  118,00              0,00            118,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.968.700,00              0,00      3.968.700,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.968.700,00              0,00      3.968.700,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     3.968.700,00              0,00      3.968.700,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               108.000,00              0,00        108.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         78.000,00              0,00         78.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      4.625.988,00              0,00      4.625.988,00              0,00

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             4.625.988,00              0,00      4.625.988,00              0,00
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***** TOTAL                                            4.625.988,00        224.437,58      4.401.550,42   4,85        224.437,58              0,00   4,85        197.390,96         27.046,62   4,27         95.397,10        101.993,86   2,06
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***** TOTAL                                            4.625.988,00              0,00      4.625.988,00              0,00


